Taquaritinga, 13 de fevereiro de 2020.

Ofício nº. 45/2020

Ref.: Requerimento nº. 24/2020

Ilustríssimo Senhor Superintendente,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento

proposto pelo Vereador Juninho Previdelli, para que informe a este vereador,

em tempo hábil, se os veículos da autarquia possuem os equipamentos

necessários, e se estão sendo devidamente monitorados por GPS.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 10 de fevereiro de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Sérgio Schlobach Salvagni,

Superintendente do SAAET

Taquaritinga-SP